
PREISLISTE



Für weitere Informati onen besuchen Sie www.penati golfresort.sk
REZEPTION, TEE TIME BUCHUNG: Tel.: +421 917 907 777, +421 34 39 79 777, E-mail: recepti on@penati golfresort.sk

Preisliste
FEES

Leistungen auf dem Golfplatz
Marshall
Starter
Schiedsrichter
Turnierverwaltung (Startliste, Vorbereitung der Scorekarten, Auswertung)
Aufstellung eigener Werbung auf dem Golfplatz
Spindmiete in der Umkleide Klubhauses (nur während des Spiels auf dem Golfplatz)
Spindmiete zur Aufb ewahrung der Golfausrüstung im Caddie room

17,00 €/Stunde
17,00 €/Stunde
17,00 €/Stunde

350 ,00 €
100 ,00 €

5,00 €/Deposit
3,00 €/Tag

Der Zutritt  zu den Trainingsfl ächen
Driving range, chipping area, putti  ng green
Jeton (32 Bälle)

gebührenfrei
3,00 €

Ermäßigungen*
Kinder bis 14 Jahre
Junioren 15 – 18 Jahre
Studenten bis 26 Jahre**
HAPPY HOUR Montag - Dienstag: 12:00 -14:00 
(gilt für 18 Löcher)

-70 %
-55 %
-35 %
-25 %

STANDARD FEE 9 Löcher / 18 Löcher
Mo – Do
Fr – So, Feiertag
Mo – Do, Kinder bis 14 Jahre
Fr – So, Kinder bis 14 Jahre
Mo – Do, Junioren 15 – 18 Jahre
Fr – So, Junioren 15 – 18 Jahre
Mo – Do, Studenten bis 26 Jahre**
Fr – So, Studenten bis 26 Jahre**

43,00 €
53,00 €
13,00 €
16,00 €
19,00 €
24,00 €
28,00 €
35,00 €

/ 79,00 €
/ 99,00 €
/ 24,00 €
/ 30,00 €
/ 36,00 €
/ 45,00 €
/ 51,00 €
/ 64,00 €

Persönliche Mitgliedschaft 
Preisliste Mitgliedschaft  im PENATI GOLF CLUB

Ehepartner oder Lebensgefährte / 
Lebensgefährti n  (Nachlass - 35%)

Studenten
bis 26 Jahre* (Nachlass - 50%)

Junioren 
15-18 Jahre (Nachlass - 70%)

Lebenszeit
Erhaltungsgebühr
Jahresmitgliedschaft 

Lebenszeit
Erhaltungsgebühr
Jahresmitgliedschaft 

Lebenszeit
Erhaltungsgebühr
Jahresmitgliedschaft 

Lebenszeit
Erhaltungsgebühr
Jahresmitgliedschaft 

4 700,00 €
1 100,00 €
1 800,00 €

3 055,00 €
715,00 €

1 170,00 €

Kinder
bis 14 Jahre (Nachlass - 85%)
Lebenszeit
Erhaltungsgebühr
Jahresmitgliedschaft 

705,00 €
165,00 €
270,00 €

2 350,00 €
550,00 €
900,00 €

Senioren 50+
Jahresmitgliedschaft  (Montag - Mitt woch) 590 €

Firmenmitgliedschaft 

Lebenszeit
Erhaltungsgebühr
Jährlich, nicht übertragbar
Jährlich, übertragbar

Die Preise von Vouchers & Coupons,
Turnierverwaltung und Penati  Golf 
Academy sind zur Verfügung 
auf Anfrage.

(+ MWST, in SK)

4 700,00 €
1 100,00 €
1 950,00 €
2 500,00 €

1 410,00 €
330,00 €
540,00 €
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UNLIMITED FEE
Mo – Do
Fr – So, Feiertag

Mo-Do: 15:00/16:00 – 21:30***
Fr-So: 15:00/16:00 – 21:30***

SUNSET FEE 

118,00 €
148,00 €

43,00 €
53,00 €

Verleih
Verleih Golfschläger /Half set / Full set
Full set of clubs Premium
Elektrischer Golfcart – 9 Löcher / 18 Löcher
Trolley
GPS Armuhr TomTom
Electric Trolley – 9 Löcher / 18 Löcher

3,00 € / 9,00 € / 18,00 €
36,00 €

31,00 € / 45,00 €
6,00 €
5,00 €

10,00 € / 20,00 €

GOLFPASS - 12 Monaten Unlimited 
Play an beiden Golfanlagen 
Preis  
Nachlass - 35% für Ehepatner**** 
Nachlass - 45% für Senioren (50+)
Nachlass - 50% für Studenten (19 - 26 Jahre)
Nachlass - 70% für Junioren (15 - 18 Jahre)
Nachlass - 85% für Kinder (bis 14 Jahre)
****gilt für den zweiten Golfpass

1 800,00 €
1 170,00 €

990,00 €
900,00 €
540,00 €
270,00 €

*        einzelne Ermäßigungen können nicht kombiniert werden
**      gilt für Halter eines ISIC-Ausweises
***    16:00 - 21:30 IN SEASON (1.5. – 30.9.)
          15:00 - 21:30 OFF SEASON (15.3. – 30.4. und 1.10. – 15.11)

UNLIMITED FEE, SUNSET FEE, HAPPY HOUR, PLAY 4 - PAY 3 können nicht 
mit den Ermäßigungen für Kinder, Junioren und Studenten kombiniert werden. 

PLAY 4 - PAY 3 
Montag bis Donnerstag: ohne Zeitbeschränkung
Freitag und Wochenende: nach 12:00 Uhr
Akti on gilt bis auf Widerruf. 


